
Projekt 
 
z dnia  17 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 0007.XI.........2025 
RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zaproszenia do osiedlenia się na terenie Gminy Miejskiej Złotoryja w ramach procedury 
repatriacyjnej nieokreślonej imiennie rodziny polskiego pochodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                           
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 12 ust. 3 pkt. 2 w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 
9 listopada 2000 r. o repatriacji (Dz. U. z 2022 r., poz. 1105), Rada Miejska Złotoryi uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjąć w ramach repatriacji na teren Gminy Miejskiej Złotoryja nieokreśloną imiennie rodzinę 
polskiego pochodzenia z terenów Republiki Kazachstanu. 

2. Gmina Miejska Złotoryja zobowiązuje się zapewnić nieokreślonemu imiennie kandydatowi na 
repatrianta i jego najbliższej rodzinie warunki do osiedlenia się na okres nie krótszy niż 2 lata, w tym: 

1) zapewnieniu rodzinie lokalu mieszkalnego na podstawie umowy najmu zawartej na czas nieokreślony wraz 
z wyposażeniem, 

2) pomocy w oparciu o przepisy ustawy o pomocy społecznej, 

3) pomocy w uzyskaniu zatrudnienia lub rejestracji działalności gospodarczej; 

4) w miarę potrzeb opiekę przedszkolną oraz możliwość podjęcia nauki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Wilczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A6B1C65-1B87-4C86-9B5D-543B32A2C71E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.XI.........2025 RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


